Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

PORTARIA N.º 006/2022 - GAB/CAMPUS DE CURITIBA

Nomeia a Coordenadora e o Consultor

do Laboratório Experimental de Vídeo

do Campus de Curitiba I – Embap.

O Prof. Marco Aurélio Koentopp – Diretor Geral do Campus de Curitiba I –
Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria nº 286/2020 – Reitoria/UNESPAR, de
23 de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a docente Isadora Buzo Mattiolli, portadora do R.G nº. 9.535.878-0 PR,

Coordenadora e Bruno Oliveira Alves portador do R.G nº. 7.262.371-1 como Consultor

do Laboratório Experimental de Vídeo do Campus de Curitiba I – Embap.

Art. 2º Exonerar o docente Prof. Dr. Fábio Jabur de Noronha – Coordenador Geral

5.213.368-8 - PR, revogo a Portaria N.º 001/2017 – Campus de Curitiba I - Embap, 20

de fevereiro de 2017.

Art.3º Revogar a Portaria N.º 008/2021 - GAB/CAMPUS DE CURITIBA, 22 de junho

de 2021.

Art.4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário,

não produzindo efeito financeiro;

Art.5º Publique-se no site do Campus de Curitiba I - EMBAP/UNESPAR.

Curitiba, 04 de março de 2.022.

Prof. Marco Aurélio Koentopp

Diretor do Campus de Curitiba I – EMBAP/UNESPAR

Portaria nº 286/2020 - REITORIA/UNESPAR